Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

. o 1 E N1

REQUERIMENTO  Noí2  /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento

Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência

designe audiência pública para discussão de melhorias e necessidades da Classe

dos motoristas de Aplicativo.

Proponho para a referida audiência a presença dos seguintes convidados:

• Um representante do Departamento Municipal de Trânsito;

• Um representante do Ministério Público;

• Um representante da Justiça do Trabalho;

• Um representante da Procuradoria Municipal;

• O Secretário do Planejamento;

• O Secretário de Administração;

SALA DE SESSÕES, 07 de novembro de 2024

VEREAI)OR ERIVE 4RT(S JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540— Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG

Fone (0**31)  3769-8100 - Fax (0**31)  3769-8103